

RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA J.J. BYG A/S

Gl. Strandvej 22C
Nivaagaard
2990 Nivå

CVR-nr. 10730686

Årsrapport for 2012

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2013

Bjarne Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA J.J. BYG A/S Gl. Strandvej 22C Nivaagaard 2990 Nivå
CVR-nr.	10730686
Stiftelsesdato	24. april 1987
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Bestyrelse	Ole Engelsen Bjarne Hoffmann Jens Jørgen Østergaard
Direktion	Bjarne Hoffmann, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivende ingeniørarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -722.844, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 820.055, og en egenkapital på kr. 157.298

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		972.780	2.519.112
Personaleomkostninger	1	-1.869.545	-2.025.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.755	-47.346
Resultat af primær drift		-999.520	446.415
Finansielle indtægter	2	63.230	37.220
Finansielle omkostninger	3	-10.838	-7.989
Resultat før skat		-947.128	475.646
Skat af årets resultat		224.284	-124.307
Årets resultat		-722.844	351.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-722.844	51.339
		-722.844	351.339

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.090	212.997
Indretning af lejede lokaler		24.241	29.089
Andre investeringsaktiver		0	8.000
Materielle anlægsaktiver		29.331	250.086
Andre tilgodehavender		35.414	35.414
Finansielle anlægsaktiver		35.414	35.414
Anlægsaktiver		64.745	285.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.913	1.080.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	121.567	637.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.000
Andre tilgodehavender		0	82.435
Tilgodehavender		717.480	1.950.149
Likvide beholdninger		37.830	75.601
Omsætningsaktiver		755.310	2.025.750
Aktiver		820.055	2.311.250

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	501.000	501.000
Overført resultat	6	-343.702	379.142
Udbytte for regnskabsåret	7	0	300.000
Egenkapital		157.298	1.180.142
Hensættelser til udskudt skat		10.575	463.250
Hensatte forpligtelser		10.575	463.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.402	52.172
Selskabsskat		228.391	44.382
Anden gæld		409.143	571.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser		652.182	667.858
Gældsforpligtelser		652.182	667.858
Passiver		820.055	2.311.250
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.869.545	2.025.351
	1.869.545	2.025.351
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	63.230	37.220
	63.230	37.220
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.838	7.989
	10.838	7.989
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	121.567	637.194
Nettoværdi af igangværende arbejder	121.567	637.194
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	501.000	501.000
Saldo ultimo	501.000	501.000
Aktierne består af 501 stk. á kr. 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	379.142	327.803
Årets tilgang	-722.844	51.339
Saldo ultimo	-343.702	379.142
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	300.000
Saldo ultimo	0	300.000

8. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

O.E. HOLDING AF 25.2.2009 ApS, c/o Ole Engelsen, Søndermarken 27, 3060 Espergærde
B.H. HOLDING AF 25.2.2009 ApS, c/o Bjarne Hoffmann, Gøngehusvej 123, 2950 Vedbæk
J.J.Ø. HOLDING ApS, c/o Jens Jørgen Østergaard, Rundforbivej 50, 2950 Vedbæk

Noter

2012

2011

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.